Av. Presidente Dutra, nº 2374 – Centro
Telefone: (69) 2181-0082 – CEP: 76801-034 – Porto Velho/RO

crcro@crcro.org.br – www.crcro.org.br

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

O Presidente do Conselho Regional de Contabilidade de Rondônia, no uso de suas atribuições, faz saber que,
atendendo ao Edital de Credenciamento CRCRO nº 001/2023, cujo objeto é o credenciamento de pessoas
jurídicas ou físicas, para a formação de cadastro de instrutores aptos a ministrar cursos e online (transmitidos
ao vivo), visando à atualização, o desenvolvimento e o aprimoramento contínuo dos profissionais da
contabilidade, em conformidade com o Programa de Educação Profissional Continuada (PEPC), e conforme a
análise e julgamento da documentação apresentada pela Comissão de Credenciamento e Câmara de
Desenvolvimento Profissional, tendo sido obtido o seguinte RESULTADO/HOMOLOGAÇÃO: Pessoa Jurídica
credenciada, até a presente data de 10/05/2023: MEDEIROS & PAGANINI CONTABILIDADE E SERVIÇOS
CONSULTIVOS LTDA – CNPJ: 25.405.430/0001-14; Pessoas Físicas credenciadas em ordem alfabética: CARLOS
ANDRE MOREIRA CHELFO – CPF: 070.055.117-43; DEYVISON DE LIMA OLIVEIRA – CPF: 696.546.892-00; JOÃO
BATISTA VIEIRA – CPF:191.143.462-49 e THYAGO VINICIUS MARQUES OLIVEIRA – CPF: 528.890.682-34.

Porto Velho, 10 de maio de 2023.

CT José Claudio Ferreira Gomes

Presidente

		2023-05-10T16:31:32-0400
	JOSE CLAUDIO FERREIRA GOMES:35092971215